
UCHWAŁA NR XXXII/178/2017
RADY GMINY MILEJEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 , art.212,art.214,art.215,art.235,art.236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
.Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 17 818 225,72 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 80 930 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: bieżące - 15 419 064,72 zł. majątkowe - 
2 399 161 zł.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 17 805 605,57 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 80 930 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 14 832 335,81 zł. majątkowe - 
2 973 269,76 zł.

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach w 2017 r., zgodnie z załącznikiem 6.

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kwietniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 74



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/178/2017 Rady Gminy Milejewo z dnia 28 grudnia 2017 r. DOCHODY  

        w złotych   

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 009 416,00 0,00 12 290,00 5 021 706,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 466 669,00 0,00 10 565,00 1 477 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 510 011,00 0,00 4 609,00 514 620,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 3 989,00 73 989,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21,00 0,00 443,00 464,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
4 995,00 0,00 1 524,00 6 519,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 478 502,00 0,00 1 725,00 2 480 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 74



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
3 891,00 0,00 1 725,00 5 616,00 

758   Różne rozliczenia 3 800 795,50 0,00 2 654,00 3 803 449,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 457 264,50 0,00 2 654,00 459 918,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 403,50 0,00 2 654,00 14 057,50 

855   Rodzina 4 246 990,40 0,00 1 344,00 4 248 334,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 585 746,00 0,00 1 344,00 1 587 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 74



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

5 000,00 0,00 1 344,00 6 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 595,44 0,00 64 642,00 412 237,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 500,00 0,00 64 642,00 355 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

290 000,00 0,00 64 642,00 354 642,00 

                                                  bieżące razem: 15 338 134,72 0,00 80 930,00 15 419 064,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

255 710,00 0,00 0,00 255 710,00 

 
majątkowe 

                                              majątkowe razem: 2 399 161,00 0,00 0,00 2 399 161,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 459 561,00 0,00 0,00 1 459 561,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 74



Ogółem: 17 737 295,72 0,00 80 930,00 17 818 225,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 715 271,00 0,00 0,00 1 715 271,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 74



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/178/2017 Rady Gminy Milejewo z dnia 28 grudnia 2017 r. WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 076 398,91 16 288,00 1 092 686,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 926 016,04 16 288,00 942 304,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 501,31 16 288,00 108 789,31 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626 912,07 185 400,00 812 312,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 912,07 185 400,00 812 312,07 

  4260 Zakup energii 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 153 340,00 153 340,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 060,00 27 060,00 

750   Administracja publiczna 2 500 439,31 - 69 200,00 2 431 239,31 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 200,00 5 000,00 94 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  84 000,00 5 000,00 89 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 180,65 - 77 200,00 2 194 980,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 600,00 13 000,00 79 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 010,00 - 76 670,00 493 340,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 590,00 - 13 530,00 87 060,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 102,03 7 035,25 141 137,28 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 96 699,97 7 035,25 103 735,22 

  4260 Zakup energii 14 900,00 2 000,00 16 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 868,56 5 035,25 21 903,81 

801   Oświata i wychowanie 5 042 165,96 - 116 955,00 4 925 210,96 

 80101  Szkoły podstawowe 2 229 240,62 - 81 720,00 2 147 520,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 74



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 268,00 12 680,00 1 237 948,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 592,00 - 4 200,00 25 392,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 010,00 - 76 670,00 153 340,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 590,00 - 13 530,00 27 060,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 227 318,00 - 1 740,00 225 578,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 675,00 - 480,00 5 195,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 170,00 - 1 260,00 2 910,00 

 80105  Przedszkola specjalne 34 195,00 - 34 195,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

34 195,00 - 34 195,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 267 537,68 4 250,00 1 271 787,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 904,00 - 1 550,00 44 354,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 105,00 15 000,00 812 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 646,00 - 1 800,00 155 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 687,00 - 3 850,00 17 837,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 - 750,00 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 2 800,00 10 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 62 376,00 - 3 550,00 58 826,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 129,00 - 2 900,00 4 229,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 021,00 - 650,00 371,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

181 578,00 0,00 181 578,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850,00 - 800,00 4 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 320,00 2 940,00 132 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 890,00 1 000,00 22 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 74



  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 291,00 - 150,00 3 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 277,00 - 630,00 5 647,00 

  4260 Zakup energii 2 100,00 - 420,00 1 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 950,00 - 1 670,00 280,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 160,00 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 070,00 - 80,00 990,00 

  4430 Różne opłaty i składki 220,00 40,00 260,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
150,00 - 70,00 80,00 

852   Pomoc społeczna 1 150 708,16 - 18 000,00 1 132 708,16 

 85202  Domy pomocy społecznej 86 350,00 - 23 000,00 63 350,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
86 350,00 - 23 000,00 63 350,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 63 775,00 5 000,00 68 775,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 775,00 5 000,00 68 775,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 472,50 0,00 264 472,50 

 85395  Pozostała działalność 264 472,50 0,00 264 472,50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 118,03 62,79 1 180,82 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 131,52 9,46 140,98 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 203,44 - 51,71 28 151,73 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 320,56 - 6,09 3 314,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 542,11 - 11,08 45 531,03 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 357,89 - 3,37 5 354,52 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 355 129,00 - 20 460,25 334 668,75 

 85401  Świetlice szkolne 267 210,00 - 7 440,00 259 770,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 404,00 - 1 340,00 15 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 980,00 - 3 220,00 180 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 217,00 - 2 500,00 33 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 74



  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 175,00 - 380,00 4 795,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 919,00 - 13 020,25 74 898,75 

  3240 Stypendia dla uczniów 87 919,00 - 13 020,25 74 898,75 

855   Rodzina 4 365 344,68 25 680,00 4 391 024,68 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 616 706,93 25 680,00 1 642 386,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 617,73 25 680,00 82 297,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 568 253,45 64 642,00 632 895,45 

 90002  Gospodarka odpadami 290 000,00 64 642,00 354 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 64 642,00 354 642,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 712 689,42 6 500,00 719 189,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 446,42 6 500,00 641 946,42 

  4260 Zakup energii 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 2 000,00 17 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 2 000,00 8 300,00 

  
Razem: 17 724 675,57 80 930,00 17 805 605,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 74



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/178/2017

z dnia 28 grudnia 2017r.

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6 050

Budowa odcinka sieci wodociągowej  

w Jagodniku i przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Stobojach

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016
6057, 

6059

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kamiennik Wielki, 

gmina Milejewo 

386 331,36 140 522,36 245 809
Urząd Gminy 

Milejewo

3. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
93 152,05 93 152,05

Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 74



5. 600 60016 6 050
Modernizacja chodnika przy ul. 

Kopernika w Milejewie - 1 etap
60 000,00 60 000

Urząd Gminy 

Milejewo

6. 600 60016 6 060 Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00 5 000
Urząd Gminy 

Milejewo

7. 600 60016 6 050

Modernizacja drogi gminnej położonej 

we wsiach Zajączkowo, Milejewo i 

Majewo, gm. Milejewo

110 000,00 60 000 50 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

8. 700 70005 6050

Modernizacja częściowa budynku po 

byłej szkole podstawowej w 

Pomorskiej Wsi

35 312,07 35 312,07
Urząd Gminy 

Milejewo

9. 700 70005 6050 Modernizacja mienia komunalnego 60 000 60 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

10. 700 70005 6060
Wykup gruntów wg ustawy o 

gospodarce nieruchomościami
250 000 250 000

Urząd Gminy 

Milejewo

11. 710 71004 6050

Zmiana Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Milejewo.

10 000 10 000
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 710 71004 6050
Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego
21 500 21 500

Urząd Gminy 

Milejewo

13. 750 75023
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy 

Milejewo

400 000 60 000 340 000
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 74



14. 750 75023
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku Urzędu Gminy Milejewo w 

ramach projektu "Wykorzystanie 

energii przyjaznej środowisku w 

Gminie Milejewo"

180 400 27 060 153 340
Urząd Gminy 

Milejewo

15. 750 75023 6060 Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 15 000 15 000
Urząd Gminy 

Milejewo

16. 754 75412 6050 Budowa garażu przy OSP Majewo 15 000 15 000
Urząd Gminy 

Milejewo

17. 801 80101 6050

Modernizacja jednej kondygnacji 

korytarza w budynku Szkoły 

Podstawowej w Milejewie

67 000 67 000
Szkoła Podstawowa 

w Milejewie

18. 801 80101
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Milejewie w ramach projektu 

"Wykorzystanie energii przyjaznej 

środowisku w Gminie Milejewo"

180 400 27 060 153 340
Szkoła Podstawowa 

w Milejewie

19. 700 70005
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku byłej Szkoły Podstawowej w 

Pomorskiej Wsi w ramach projektu 

"Wykorzystanie energii przyjaznej 

środowisku w Gminie Milejewo"

180 400 27 060 153 340
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 74



20. 853 85395
6067, 

6069

Wyposażenie szkolnych pracowni - 

zakup dwóch tablic multimedialnych 

do Gimnazjum w Milejewie.

8 760 922,11 7 837,89
Gimnazjum w 

Milejewie

21. 921 92109
6057, 

6059

Budowa budynku szatniowo-

klubowego w Piastowie
315 000 130 473 184 527

Urząd Gminy 

Milejewo

22. 921 92109
6057, 

6059
Modernizacja świetlicy w Wilkowie 50 000 18 185 31 815

Urząd Gminy 

Milejewo

23. 921 92109 6050
Budowa świetlicy w Kamienniku 

Wielkim  etap 1
50 000 50 000 50 000

Urząd Gminy 

Milejewo

24. 926 92601
6057, 

6059

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz 

elementów małej archtektury w msc. 

Kamiennik Wielki, Ogrodniki, 

Zajączkowo, Pomorska Wieś i 

Wilkowo

200 000 75 000 125 000
Urząd Gminy 

Milejewo

25. 926 92605
6057, 

6059

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Rychnowach  (dz. 82, 

83, 84), poprzez budowę miejsca 

spotkań i rekreacji mieszkańców

100 000 36 370 63 630
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 50 000 2 873 255,48 1 363 694,48 0,00 50 922,11 1.458.638,89 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 74



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 74



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/178/2017

z dnia 28 grudnia 2017r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 57 000 57 000 57 000 **

60014 6300 53 500 53 500

60014 6300 25 034,92 25 034,92

60014 6300 6 847,95 6 847,95

60016 6300 50 000

6050 50 000,00 50 000,00

750 75023 2710 1 968,56 1 968,56 1 968,56

75075 2310 2 500,00 2 500,00 2 500,00

801 104 000 104 000 104 000

80104 104 000 104 000 104 000

2310 104 000 104 000 104 000 ***

900 90013 2310 29 653,01 29 653,01 29 653,01

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 74



600 60078 2710 5 000 5 000 5 000 ****

50 000 335 504,44 200 121,57 200 121,57 135 382,87

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

**) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego dotyczącego mieszkańców Gminy Milejewo

***) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

****) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 74



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/178/2017

z dnia 28 grudnia 2017r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 001 291,36 542 652,47 1458638,89 2 001 291,36 542 652,47 542 652,47 1 458 638,89 1 458 638,89

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 386 331,36 140 522,36 245 809 386 331,36 140 522,36 140 522,36 245 809 245 809

z tego: 2017 r. 386 331,36 140 522,36 245 809

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 400 000,00 60 000,00 340 000,00 400 000,00 60 000,00 60 000,00 340 000,00 340 000,00

z tego: 2017 r. 400 000,00 60 000,00 340 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: RPO Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340 153 340

z tego: 2017 r. 180 400,00 27 060,00 153 340

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.4

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

 

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy Milejewo ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo"

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 750 Roz. 

75023 §605

1.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa i modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamiennik Wielki gmina Milejewo

x

Dz. 600 Roz. 

60016 §605

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

1.2

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Milejewo  

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 750 Roz. 

75023 §605

2017 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

14

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 74



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340,00 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340,00 153 340,00

z tego: 2017 r. 180 400,00 27 060,00 153 340,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 315 000,00 130 473,00 184 527,00 315 000,00 130 473,00 130 473,00 184 527,00 184 527,00

z tego: 2017 r. 315 000,00 130 473,00 184 527,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 50 000,00 18 185,00 31 815,00 50 000,00 18 185,00 18 185,00 31 815,00 31 815,00

z tego: 2017 r. 50 000,00 18 185,00 31 815,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: PROW 2014-2020

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 200 000,00 75 000,00 125 000 200 000,00 75 000,00 75 000,00 125 000 125 000

z tego: 2017 r. 200 000,00 75 000,00 125 000

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 100 000,00 36 370,00 63 630 100 000,00 36 370,00 36 370,00 63 630 63 630

z tego: 2017 r. 100 000,00 36 370,00 63 630

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 8 760,00 922,11 7 837,89 8 760,00 922,11 922,11 7 837,89 7 837,89

z tego: 2017 r. 8 760,00 922,11 7 837,89

2018 r.1.9

Wyposażenie szkolnych pracowni - zakup dwóch tablic multimedialnych do Gimnazjum w Milejewie

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 853 Roz. 

85395 §606

1.8

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Rychnowach (dz. 82, 83, 84), poprzez budowę miejsca spotkań i rekreacji mieszkańców (PROW 2014 - 2020)

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

Dz. 926 Roz. 

92605 §605

1.6

PROW 2014 - 2020

M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub kształtowanie przestrzeni publicznej 

Modernizacja świetlicy w Wilkowie

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

Dz. 921 Roz. 

92109 §605

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

Dz. 921 Roz. 

92109 §605

1.5

PROW 2014 - 2020

19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"

Budowa budynku szatniowo-klubowego w Piastowie

1.7

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz elementów małej architektury w msc. Kamiennik Wielki, Ogrodniki, Zajączkowo, Pomorska Wieś i Wilkowo

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

Dz. 926 Roz. 

92601 §605

1.4

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku byłej Szkoły Podstawowej w Pomorskiej Wsi w ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo" 

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 801 Roz. 

80101 §605

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 74



2019 r.

2020 r.***

Program: RPO Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340 153 340

z tego: 2017 r. 180 400,00 27 060,00 153 340

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program:

2 Wydatki bieżące razem: 255 712,50 26 919,34 228 793,16 255 712,50 26 919,34 26 919,34 228 793,16 228 793,16

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 255 712,50 26 919,34 228 793,16 255 712,50 26 919,34 26 919,34 228 793,16 228 793,16

z tego: 2017 r. 255 712,50 26 919,34 228 793,16

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

...............

2.2 Razem wydatki:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

2.3 ...............

2 257 003,86 569 571,81 1687432,05 2 257 003,86 569 571,81 0,00 0 569 571,81 1 687 432,05 0 1 687 432,05

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2020 do wykorzystania fakultatywnego

1.9

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 853 Roz. 

85395 §606

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2)

Eropejski 

Fundusz 

Społeczny Dz. Roz.   

0

x

x

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 - 2020

RPWM.02.00.00 - Kadry dla gospodarki

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli Gimnazjum w Milejewie

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 853 Roz 

85395 §   Dz. 

200

1.10

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej w Milejewie ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo"

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 801 Roz. 

80101 §605

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 74



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/178/2017

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900

90002 0490 354 642

900

90002 4300 354 642 354 642

354 642 354 642 354 642

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Wydatki

bieżące

Ogółem:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w 2017 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 74


		2018-01-03T12:50:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




